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EN Et, PERIODO

Alz¡s (Q)

Sa ldo

por

Ejecu ta r
Crre r¡ ta (loncept0 Fuente

Presupuest0

Vigente (Q) l-iecur¡.lo
Percibid0

¡)resupuesto Saldo

Asignado Caja
NI0d ific¡ciones

]O.OO.OO,OO.OO INCRESOSTRIBT]TARICS

iO.O I ,OO.OO,OO IMPUESTOS DIRECTOS

I0.0L40.00.U0 lmpuesiosmurici0ales

i0.01.41.00.00

10.0¡.+i 10.00

10.01.:tl 10.01

r0.01.41.10.02

I0.01.41. i0.0i

I 0.0 L4 L20.00

r 0.0 r.4 r .20.0 l

t0.0 r..1r .20.02

i 0.01.4 r .r0.03

I 0.02.00.00.00

I 0.02.20.c0.00

t0.02.24.00.00

r0.02.24.03.00

10.02.24. r0.00

10.02.80.00.00

r 0.01.3 r.00.00

10.02.8 L t4.00

r0.02.8l . 19.00

10.02.84.00.00

I 0.02.84.0 L00

10.02.34.0(,.00

I 0.02.85.00.00

I0.02.35.r9.00

| 0.02 8s 00.00

r 0.02.89.0 l .00

10.02.s9 01.0r

t0.02.8e.01 .02

I i.00.00.c0.00

I 1.02.00.00.00

I 1.C1.9C.00.00

¡ l.0l.9a).0 L0t)

1 I.01.90.r)2.r10.

I L0,1.01\ {.)().00

I1.04.1000.00

1 1.0:l. l 0.r)2.00

I 1.04.10.u2.04

patiimonio

IMPUf,STO t]NICO

SOBRtr INMTJEBLES
lusl 2/l0u)

IUSI rrl10(X)

IUSI 9/l(Xn)

Mrrltas Sobre el

lmpuesto flnico Sobre

Inmtrebles
Mults IUSI2/ll)t)i'

Mults IUSI6/l{xx)

Mu¡16 IUSI 9/l0lx)

IMPT]ESTOS INDIRECTOS

Impuestos sobre productos

¡ndustriales y pdmnrios
Regali¡is

Mi,rmol

Mica o Talco

Arbifrios Muniripales

Sobft Establftimientos

Comerciale§
Feñeleri,as

'Iiend6

Sobrc Divenions y

Espectátulos
Bi I lares

Cablevision

Sobñ prodücotos

primarios minerales y

vegetales

E\tr¡ccion de Olros

Produclos Primarios

\4inemles

Otros árbifrios

nrunicipales
Boleto de Omrto

\h¡or Bolelo de Ornato

Vulta de¡ Boleto de

Om¡to

INGRESOS NO

TRIBT]TARIOS
TASAS

Tasas y lice¡aias vad¡s

L.icenci6 de Conslruccii,n

Tü¡ mun¡cipal por

rlunrbrado pi blico

ARRENDAMIENTO DE

EDIFIC¡OS, EQUIPOS E

INSTAI-ACIONES
De edilicios y viviendas

ARRENDAMTENTO DI
LOCALES

AfieDdmienlo de locales

31-0151 {002

31-0151-0002

31 -01 51 -0002

0.00

0.00

0.00

0.0{)

l l 7,000.00 0.00

34.000.00

4:r.000.00

40.000.00

9,000.00

2.000.00

2.000.00

5.000.00

83,320.00

8,500.00

0.00 I I 7.000.00 30,J5J.ó0

209.320.00

126,000.00

126,000.00

I 26,000.00

8,500.00

500.00

8.000.00

7'1,820.00

720.00

120.00

600.00

I 2,100.00

l,l 10,000.00

I,l r0,000.00

r0.000.00

¡.100,000.00

209,i20.00

I 26,000.00

I 26.000.00

I 26,000.00

61,921.73

31,600.75

11,600.75

31,600.75

I 3.0ó9 24

t2.62t.24

4.764.12

1,1.16.15

5 t9.60

406.05

220.50

33,320.98

1O,676.32

10,676.32

r 00) i]
7.773.80

22,641.66

tó0.00

r 20.00

240.00

1,t 09.00

t.087.66

18,088.00

18,088.00

1 8,088.00

0.{)0

9,934.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,500.00

6,500.00

6,s00.00

6.500.00

2,402.s2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.01)

0.00

2,402.52

2.402.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0i)

0.00

0.00

0.(.x)

0.00

0.00

146,800.79

9,1,.199.25

94,399.25

9:1,399.25

0.00

0"00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(i.00

{).(}1i

0.(n

fr {t0

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

:14.000.00

43.000.00

40,000.00

9,000.00

86,5-15.{r'}

20-930.16

t0,i7s 76

35.215.8s

7,¡i53.85

226.20

0.00

226.20

52,1 75.34

360.00

24.q I:.34

15,912.00

I 5,9 I 2.00

il.9 r 2.00

.1.000.00

1,272,066.00

t,l 1 0,000.00

r,1 l 0,000.00

10.000.t¡cr

t. I 00.000.00

70,500.00

70,500.00

68,500.00

68.500.00

31,015'1{002

31-01 51{002

31-0151 4002

31 -01 51,0001

31 -01 51 -0001

8,500.00

500.00

8.000.00

74,820.00

720.00

120.00

600.00

12,100.00

28.000.00

0.00 J-l,rf){1.00

2.000.00

2.000.00

5.000.00

83,320.00

8,500.00

34,000.00

30.000.00

4.000.00

l,1r 0,000.00

1,110,000.00

I 0.000.00

1_ 100.000.00

34,000.00 0"i)0

.34,000.00

30,000.00

4.000.00

0.00

0.00

0.00

2,402.52

2,402.52

r.480.40

1.59:i.95

4.17e.5{)

52,.101.54

226.2{)

31 -01 51 -0001

3i 0151-0001

31 -01 51 -0001

31,0151-0001

0.00

0.00

0.00

0.()0

360.00

10,991.00

31 -01 51 -0001

31 -01 51 -0001

t00.00

I 2_000.00

28,000.00

100.00

r 2 000.00

28,000.00

30.00

1.079.00

3,087.66

70.00

I 0.92 I .00

21,912.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31-0151-0001 28,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31 -01 51 -0001

31 -01 51 -0001

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0r1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t,282,000.00 0.0t' 0.00 1,282,000.00

77,000.00 0.00 0.00 77"000.00

31-0151-0001 75.000.00

77,000.00

75,000.00

0.00

0.00

0.00

77,000.00

75,000.00

75.000.00

0.00

0.00

0.00
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EJECUCION PR.ESUPUESTARTA DE II{GRESOS

Fecha de: 0l l0l12023 al: 3110112023

I 3.02.60.09.02

13.02.60. r 2.00

I 3.02.1¡0. I 6.00

13.02.60.16.0i

14.02 110 l8 00

1.1.02..10.23 00

I 6.0C.0C 00.00

VENTA DE BIENES Y

SERVICIOS DE LA

ADMINISTRACION

PTIBLICA
VENTA DE SERVICIOS

2.000.00

95,000.00

95,000.00

95.000.00

83,200.00

200 00

4.000.00

{5,000.00

5.000.00

40.000.00

I.00t1.00

230,000.00

210,000.00

230,000.00

I I 0,000.00

l I 0,000.00

I r 0.000.00

r 10.000.00

2,82;1,:158.21

2,824,158.21

703,25 1 .36

0.00

3,,134.00

3,434.00

3,4:i4.00

9,000.00

3.700.00

0.00

85,310.00

85,3r 0.00

85,31 0.00

9,5,¡6.63

9,546.63

9,54ó.6J

9.546.63

312,529.76

312,529.76

77.081 l3

Concepto Fuente

Arrendañien{os Var ros 31-0151-0001

3'1-015i -0001

Presu¡rucsto Saldo

Asignado Caja

2.000.00

95,000.00

95,000.00

95.000.00

83,200.00

83,200.00

83,200.00

30.000.00

3.000.00

200.00

NIt¡r!ilicaciorres
Presupuesto

Vigente (Q) !-jecut¡do

l'ercibido AIzas (Q)

t_\ Et. Pt.iilotx) S¿ldo

por
Ejecutar

71,200.00

7t,200.00

i.00{) 00

I 00.00

il 04. t0 98 00

1 I 09.00 00 00

I 1.09.90.00 00

I 1.09.9¡.99.00

I 3 00.00 00 00

OTROS INCRESOS NO

TR!BT]TARIOS

Olros lngresos No

Tributa¡ios
Olros ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.000.00

9l,56ó,00

91,566.00

9t.566.00

74,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I 3.02.00.00.00

1 3.02.60.00.00

13.02.50.¡J6.00

I 3.02.60.07.00

I i.02.60.09.00

Seruicios administr¡tivos

municipales

Concesion de Ser\ icios de

Agua (Patas de Agun)
Deslinde de Terrenos

lnslalaciores y

aeinstalaciones de

Seryicios Publicos

Recone\ion de Agua

Polable

¡'ietros Pare i\4arcar

Canado

Estariotram¡ento de

Esi¿cionamienlo ie
Éhicu,os
ilslacionañienlo de Ta\is

Renredida deTerrenos

INGRESOS DE OPERACIóN

VEN'IA DE SORVICIOS

Señi(ios públi.os

milnir;p¡les
Cúon de Agu¡

Piso de Plara

Cemenlerio

Ba¡,os l Smilarios

Niúicipales

E\tfecion de Ripio \
Brum
Consulta E\lem¡
Dispensano Mmicipal

RENTAS DE LA PROPIfDAD

INTER,ESES

Por depósitos internos

inlereses generados por

,: uenlas Moneltrir§

TRANSFEREN'IAS

CORRIENTES
DEL SE('TOR PUELICO

De Iá administrárión ceilfrál

Siruado aonslilucional

D3ra FuncionmienLo

¡MPUESTO

CIRCIJLACION DI.:

VEHICULOS PARA

FUNCIONAI\IIENTO

ti3.200.00

8.i.100.00

0 0() 30,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.1.000.00

200.00

9,000.00

9,000.00

4.500.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

500.00

3,900.00

200.00

31-0151-0001

31-0151-0001

31-01 51{001

3'1-0151{001

3'1-0151-0001

31-01514001

31 -01 51-0001

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{J

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2_s.i(ú.00

13.02 60.16.02

r 3.02.60.26.00

14.00.00.00.00

14.02.00.00 00

14.02.40.00.00

0.0t)

0.00

0.00

0.00

0.00

14.02.40.0 1.00

I 4.02.40.02.00

14.02."t0 04.00

t4.02.40.07.00

31-0'151.¡001

31-01514001

31-0151{001

31 -01 51 {001

95,000.00

6.000.00

20.000.00

I 8.000.00

95.000.00

6.000.00

20,000.00

I 8.000.00

42.170.00

1.000.00

5_ I 00.00

8,600.00

0.00

0.00

0.00

000

100.00

4.000.00

.15,000,00

5.000.00

40.000.00

r.000.00

230,000.00

230,000.00

230,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0{)

0.011

I 00.00

i.,i00 ilo

.ll,ll)0.(10

4.80().0()

:16.100.0t)

1.01)0 otl

1.l],690.00

I 'l-1,690.01)

141,690.00

51.8.i0.00

5.000 00

I 4.900.00

9.400.00

:l t.s60.0()

3 r.000.00

100,1s3.37

100.153.37

100,J53.37

I 00..1jj il

2.5 I 1,92ft.45

2,51 1,928.15

2,5t 1,928.J5

626. ló9 I -:

I I 779 6i)

31-0151-0001 55.000.00

31-0151{001 36.000.00

31-0151 0001

2,821,.t58.2 l

2,82,1,,f58.21

2,824,158.21

703.25 t.i6

55.000.00 23,440.00

36,000.00 5.000.00

15.00.00.00.00

I 5.0 r .00.00.00

I 5.0 t.3 1.c0.00

I5.0 i .i 1.0 L00

l 10,000.00

I 10,000.00

I 10,000.00

l r0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.0t)

2,82.¡. 158.2 r I I 1.529.76 0.00

0.00

0.00

0.00

16.02.0C.00.00

I 6.02. I C.!C1.00

16.02.10.c1.00

I 6.02. l 0.04.00

22-0101 -0001

29-0101 -0002 20.844.23 20,844.23 2-064.63 0.00
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EJECUCION FRESUPUESTARIA DE II{GRESOS
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1 6.02.1 0.05.00

Concepto

Impuesto al Valor

Agregado ( I VA-PAZ) para

!rmcionamiento

TRANFERENCIAS DE

CAPITAL
DE[, SECTOR PRI\ADO

Situado Cons!ilucioral

Pnra lnrersi¿n

Impueslo Pelroleo \ sus

Deri\ ados para lnvdrsion

lnrpueslo de Circula.ion

Ce Vehiculos pxra

lnr ¿mion

lmpuesto al Valor

Agr*ado(lVA-PAZ)

lnve.sión

De etrtidades descertraliad¡s
y autéf,omas no finmrier$

Conseio de Dffaffo]io

Urb¿no \ R!rAI

DISMINT]CION DE OTROS

ACTTVOS FINANCIEROS

DISMINUC¡ON DE

DISPONIB¡LIDADES
Disminucién de caja y bnncos

lngmos Prcpios

SC-lngresos Propios

\4micipales

SC-tUSl Fúcionmriento
(PorAdmon. Mpal)

SC-lUSl In\ersion (Po.

ACnion Mpal)

Saldos de caia ingresos

propios por e\plotacion§
Nners
TunsfeEncirs
Corr¡entes

SC-lngresos Tribut¡rios
',VA-PAZ

5C-lngresos Ordinnrios d¿

,\iroíe Constiluciorrl

SC-lmpusto Circula.lon

iie \§hiculos

Sa-Fondo ptra el conlrol

\ \isilmcia lorestal de

ii\A B

TransfeÉnc¡as d€

Capital

SCJngresos Tri bulriios

¡VA-PAZ

S(:lngresos Ordinarios de

¡\pote Consliluc¡onal

SC-lmpu*to Circulacion

rle !éhiculos

SC-Dist¡bucion de

Petroleo l sus Derir ados

Fuente
Presupuesto Saldo

As¡gnado Caia

2'l-0101-0001 2.t00,362.62 0.00

l\l od il'i cacio¡ es
Presupuesto

Vigente (Q)

0.00 1.866.9'79.12

Saldo

por

Ejecutrr

12,11t,616.16

t).00

0.00

000

12,171.676.16

12,111,676.16

5.73 t.466.75

26:.257 il

7ll.l0l 88

0.00

i) 0{)

3,45 1,080.1ó

3,,151.08{).16

3,-15 1,080."16

100,7.1 l.0f)

I (r.96i 79

t0.619 jj

71.0,i7.15

38.(rl

3rf7,110.3¡t

231. I 62.45

57.-538.87

lg.li3 03

28.476 03

f,0{):.e39-0it

i..l)l.l()3 6(l

t..ir.)1 r t, t() tilt

I 18 Irl r,t,

ll ilJb.(r 1

l 7.00.00.00.00

1 7.0;.0i1 ¡0.00

17.0 t. 10.00.00

17.0i. r0 0¡ 00

I 7.02 00.00 00

17.02.10.00.00

i 7.02 I i. r) I .00

i7.02 r0 0l 00

I 7.02. r 0.04.00

I 7.02. 1 0.05.00

22-0101-0001

29-0101-0003

29-0101 -0002

290.692.9 I

802_925.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23.0 i

23.0 r

23.0 i

23.0i

l-:.0 i

r 0 02.00

r0.02.0 ¡

r0.02.02

10.02.04

ic.02. I I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0L)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0t)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D€ personas y unidades

familiares

De Person6 P/Pro1 dtos
v Obrm de Inremion

DEL SECTOR PI]Bt,IC(-1

De la sdministñción cenfral

13,973,521.47

t3,973,521.47

6.475.206.82

31-3101 -0002

1i,973,521.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0()

0.00

0.00

0.00

3,.151.080.46

1,451,080.¡16

3,451,080.¿16

100,73L00

16.965.79

10.6t9.33

73.057.25

88.63

3.17,.1 10.38

132. I 61.45

57.5i8.87

29.2:13.03

28.476.0i

3,002,939.08

t.i5 l. I08.6t)

1.,190.649.83

I 38.33t.tú

22.846.94

t3,973,521.17

0.00

0,00

0.00

13,973,521.17

t3,973,521.17

6.415.206.82

290.692.91

802.925.42

0.00

000

3,,151,080.46

3,451,080.46

3,451,080.46

100,731,00

16.965.79

106t9:13

73_057.25

88.63

0.00 2,100,3ó2.62 231.382.90

I,50t,844,71

0.00

0.00

0.00

1,50t,844.71

1,501,844.71

693,140.01

27,435.38

80.520.54

700.148.722'l-0'101-0001 6..104.696.32 0.00 0.00 6.404.696.32 0.00 5.704._547.60

I 7.02 20.00.00

1 7.02.20.02.00

23.00.00.00.c0

23.0 i.00.r)0.00

23.01 . i0.00.00

23.01 .1c.{) 1.00

23.0r ¡0.01 0t

23.0i.t0.01.02

23.0 t I0.0i.03

2i.01. I 0 01.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31 -0101-0004

32-0151.{001

32-0151-0002

32-01514003

32-0151{007

32-01 01-0003

32-0101-0004

32-010'1{006

32-0101-0012

347,-ll 0.38

2:2. l6l.t5

57.518 37

l9.2li.0i

28.,.17ó.01

3,002,919.08

I ":15 1. I 03.60

1.,190,6-19.88

1.r8.33i.66

22.8:16.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EI\ IiI, PF],RIODO

Ejecut¡do

Percib¡(lo \lzas (Q)

23.0 l. t0.0i.0t)

23.0 r. l0 0i 0r

2-r.0t.t003.02

23.0t.10.0i 04

23.0t. i0.01.ü5

32-0101-0003

32-01 01-001 5

32-0101-0017

32-0101{018

I
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Cuerta Concepto Fuetrte
Presupuesto Saldo

Asignado Ca.ia
Vlodific¡cioncs

Presnpuesto

\¡igetrte (Q)

S¿rldo

Ejecu¿ar
llor

18,7 t2,199.68 0.00 3,.151,080.46 22,163,580.14 1,993,086.83 2,402.52 20,r 72,¡t95.8.1


